
一社）日本心臓血管麻酔学会会員様 各位 

 

「5th Twilight Webinar by JSMP（第 5 回教育セミナー）」のご案内 

 

拝啓 入梅の候、貴学会会員様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は当研究会の活動におきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の通り教育セミナーを開催する事となりました。心臓血管外科・麻酔科・臨床

工学技士の 3 職種から成る当研究会ですが、今回は麻酔科枠での開催となります。当研究会

を広く貴会員の皆様に認知して頂きたく、従来 JSMP 会員のみ無料聴講とするところを本

会に限り貴会員様にも同様の対応とさせて頂く事と致しました。 

 

参加（聴講）にあたり申込みが必要となりますので、ご関心・ご希望があれば下記の通り 

お申込み頂けますと幸甚に存じます。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                   一社）日本心筋保護研究会・事務局 


